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Autolinea: Cetraro Marina - S. Pietro Alto

orario scolastico
1 2 3 4 5 FERMATA PARZ. PROG. 6 7 8 9

08.00 10.40 13.00 CETRARO OSPEDALE 0 0 07.55 10.40 13.00

08.10 08.20 10.50 13.10 13.35 CETRARO Q8 3 3 07.45 08.40 10.30 12.50

08.30 11.00 13.45 CETRARO PAESE 3,3 6,3 07.35 08.30

11.04 13.49 MANCHE 1,7 8 07.31

11.07 13.52 BIVIO SINNI 1,9 9,9 07.28

11.09 13.54 MASSETE 0,9 10,8 07.26

11.11 13.56 BIVIO MILANONE 0,7 11,5 07.24

11.14 13.59 S.PIETRO BASSO 0,7 12,2 07.21

11.20 14.05 S.PIETRO ALTO 2,3 14,5 07.15

11.25 14.10 AFFITTO 1,5 16 07.10

11.35 14.20 S.ONOFRIO 3,5 19,5 07.00

11.41 14.26 CITINO 0,9 20,4 06.54

11.47 14.32 SINNI 1,1 21,5 06.48

11.53 14.38 SALINETO 0,8 22,3 06.42

11.59 14.44 S.LUCIA 1,7 24 06.36

12.05 14.50 CETRARO Q8 4 28 06.30

La corsa numero 1 passa dalle case popolari
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LINEA: S.LUCIA - CETRARO PAESE - CETRARO MARINA

orario scolastico
FERMATA PARZ PROG 1 2 3 4 5 6

CETRARO Q8 0 0 06.35

S. LUCIA 6 6 06.45

CAPARRUA 3 9 07.05

SANTA MARINA 1,1 10,1 07.10

S. LUCIA 4,1 14,2 07.20

CETRARO PAESE 2,6 16,8 07.40

CETRARO Q8 3,3 20,1 07.50 08.10 10.30

CETRARO MARINA 1 21,1 08.12 10.35 * 11.45

CETRARO - MULINI 1 22,1 08.14 10.37 * 11.50

CETRARO PAESE 3 25,1 08.20 10.45 * 12.00 * 12.00 13.15

MALVITANI 1,5 26,6 08.25 * 12.05 13.20

CETRARO MARINA 1,5 28,1 08.35 13.30

CETRARO OSPEDALE 1,5 29,6 08.50

CETRARO MARINA 1,5 31,1 09.00

CETRARO PAESE 3 34,1 09.15

CETRARO Q8 3,3 37,4 09.30 * 12.30

*: Si effettua solo di mercoledì e sabato e la corsa numero 5 passa da loc. Zambolo

1 2 3

CETRARO Q8 0 12.55

CETRARO PAESE 3,3 3,3 13.05

CETRARO MARINA 3 6,3

CETRARO OSPEDALE 1,5 7,8

CETRARO MARINA 1,5 9,3

MALVITANI 1,5 10,8

CETRARO PAESE 1,5 12,3

CETRARO - MULINI 3 15,3

CETRARO MARINA 1 16,3 13.30

CETRARO Q8 1 17,3 13.35

CETRARO PAESE 3,3 20,6 10.45

S. LUCIA 2,6 23,2 10.55 13.45

SANTA MARINA 4,1 27,3 11.05 14.05

CAPARRUA 1,1 28,4 11.15 14.10

S. LUCIA 3 31,4 11.25 14.20

CETRARO Q8 6 37,4 11.45 14.40
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LINEA: DATTILO - OSPEDALE - CETRARO MARINA

orario scolastico
CETRARO Q8 0 0 06.40

DATTILO 5 5 07.00

LAMPETIA 5 10 07.25

CETRARO - MULINI 3 13 07.30

CETRARO Q8 2 15 07.35 12.15

CETRARO MARINA 1 16 07.40 12.20

CETRARO - MULINI 1 17 07.45 12.22

CETRARO PAESE 3 20 07.50 * 07.50 12.30

MALVITANI 1,5 21,5 07.55 * 07.55 12.40

CETRARO Q8 2 23,5 08.05 * 08.05 10.20 12.55 13.35

CETRARO PAESE 3,3 26,8 10.30

CETRARO MARINA 3 29,8 10.45 13.40

CETRARO - MULINI 1 30,8 10.47 13.42

BIVIO PORTO 0,5 31,3 10.50 13.46 13.52

LAMPETIA 2,5 33,8 10.55 13.50

BIVIO SOTTO OSPEDALE 1 34,8 11.00 13.55

DATTILO 4 38,8 11.15 14.10

*:SI EFFETTUA SOLO IL MERCOLEDì VIA ZAMBOLO

DATTILO 0 0 11.15

BIVIO SOTTO OSPEDALE 4 4 11.30

LAMPETIA 1 5 13.50

BIVIO PORTO 2,5 7,5 11.32 13.52

CETRARO - MULINI 0,5 8 11.36

CETRARO MARINA 1 9

CETRARO PAESE 3 12 11.45

CETRARO Q8 3,3 15,3

MALVITANI 2 17,3

CETRARO PAESE 1,5 18,8

CETRARO - MULINI 3 21,8

CETRARO MARINA 1 22,8

CETRARO Q8 1 23,8

CETRARO - MULINI 2 25,8

LAMPETIA 3 28,8

DATTILO 5 33,8 14.10

CETRARO Q8 5 38,8 14.35
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